УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                            ПРИКАЗ
От  11.07.2019 года                                                                                             №  10
О внесении изменений в приказ Управления финансов администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района от 30.12.2016года №38

                                                  «Об утверждении типовых форм соглашений (договоров)

о предоставлении из районного бюджета субсидий юридическим

лицам (за исключением муниципальных учреждений),
индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителем товаров, работ, услуг»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в типовую форму соглашения (договора) о предоставлении из районного бюджета субсидии юридическому лицу (за исключением муниципального учреждения), индивидуальному предпринимателю, физическому лицу – производителю товаров, работ, услуг на финансовое обеспечение затрат в связи с производством (реализацией) товаров (за исключением подакцизных товаров, кроме автомобилей легковых и мотоциклов, винодельческих продуктов, произведенных из выращенного на территории Российской Федерации винограда), выполнением работ, оказанием услуг (приложение 1) следующие изменения:
1.1. Раздел III дополнить пунктом 3.4. следующего содержания:

«3.4. Предоставление Субсидии осуществляется в соответствии со следующими условиями, предусмотренными нормативными правовыми актами Российской Федерации, Вологодской области, регулирующими казначейское сопровождение  и (или) осуществление операций с применением казначейского обеспечения обязательств <10.1>:
3.4.1.__________________________________________________________;

3.4.2._________________________________________________________.».

1.2. Пункт 7.7.2. раздела VII изложить в следующей редакции:

«7.7.2. бумажного документа в трех экземплярах <44>.
1.3. Дополнить сноской 10.1 следующего содержания:
«<10.1> Предусматривается в случае, если в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации предоставление Субсидии осуществляется в рамках казначейского сопровождения и (или) с применением казначейского обеспечения обязательств в порядке, установленные нормативными правовыми актами Российской Федерации, Вологодской области, регулирующими казначейское сопровождение и (или) осуществление операций с применением казначейского обеспечения обязательств.».
2.   Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте Кичм-Городецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Начальник Управления финансов                                                    Г.К. Буслаева